
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

            25. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -                    
   FC Slovan Rosice 
****************** 
      sobota 8. května 2010 

16:30 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

    

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Miroslav Fridrichovský - Ivan Vostrejž, Jiří Beneš 
Delegát: Josef Kuba 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a v týdeníku Zrcadlo 
v úterý 11. května. Uzávěrka programu skončila v pondělí 3. 5. 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

FC Slovan Rosice 
Brankáři: Patrik Lengál (83), Tomáš Horna (83), Martin Sehnal (91) 
Obránci: Petr Gamba (73), Petr Komárek (86), Jaroslav Oprchal (88),  
Lukáš Kučera (87), Tomáš Buriánek (84), Jiří Císař (90), Jan Vítámvás (90),  
Petr Zoufalý (91) 
Záložníci: Petr Malata (82), Jan Pšikal (83), Ondřej Dufek (85), Tomáš 
Chlup (88), Lukáš Rutmár (86), Jakub Havlásek (89), Daniel Kraus (85)  

                                     Útočníci: Milan Pacanda (78), Radomír Šimek (84) 
 
Změny v kádru: 
Příchody: hostování - Pacanda, Sehnal, Zoufalý (1. FC Brno) 
Odchody: hostování: Beneš (Sokol Hartvíkovice), konec hostování - Lajcman (Rájec-Jestřebí), 
Motyčka, Černý, Dvořáček (1. FC Brno)   
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Libor Zelníček                                                    Předseda: Ing. Zdeněk Fukan  
Asistent: Miroslav Bílek                                                 Tajemník, sekretář: Ing. Vladimír Lapeš 
Vedoucí mužstva:  Jiří Červenka                                  Hospodář: Zdeněk Havlásek 
Masér: Josef Husák                                                        
     
Tabulka divize D po 24. kole 

Tabulka střelců: 
16 - Malata (Rosice) 
14 - Chmelík (Žďár) 
  9 - Sehnal (Blansko) 
       Machálek (Konice/Vyškov) 
        Režný (Šardice) 
  8 - Melichárek (Napajedla) 
        Liška (Pelhřimov) 
  7 -  Kerbr (Slovácko B) 
       Klimeš (Vyškov/Rousínov) 
        Krtek (Pelhřimov) 
        Beran (V. Meziříčí) 
        Lukeš (Uherský Brod) 
        M. Huťka (Napajedla) 
                                                                                                                  
 

Výsledky 24. kola: 

Slovácko B - Blansko 5:1 (3:1), Otrokovice - Konice 6:3 (4:2), Rousínov - Pelhřimov 
0:0, Napajedla - Velké Meziříčí 2:0 (1:0), Rosice - Šardice 0:2 (0:1), Třebíč - Boskovice 

2:0 (2:0), Vyškov - Uherský Brod 2:0 (0:0)

Program 25. kola: 

sobota 8. 5., 16:30: Blansko - Rosice, Třebíč - Otrokovice, Boskovice - Vyškov, 
Uherský Brod - Žďár nad Sázavou, Šardice - Napajedla 

neděle 9. 5., 10:15: Velké Meziříčí - Rousínov, 16:30: Pelhřimov - Konice 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: Karel ŠVANCARA (1984), David JURAN (1993), Martin ŠTĚPANOVSKÝ (1988) 
OBRÁNCI: Petr ŠÍP (1986), Martin KLIMEŠ (1979), Tomáš JANÍČEK (1983), Jan CUPAL 
(1989), Jan ZICH (1982), Radek BEZDĚK (1985) 
ZÁLOŽNÍCI: Tomáš KLEVETA (1975), Radim FARNÍK (1979), Libor NĚMEC (1978), Jiří 
POKOJ (76), Kamil JANÍČEK (1986), Jan NEČAS (1984), Petr STARÝ (1987), Michal BENEŠ 
(1989) 
ÚTOČNÍCI: Martin SEHNAL (1981), Marek PERNICA (1988), Miroslav JELÍNEK (1984) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: František 
ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

Ohlédnutí za 24. kolem 
Ze hřiště Slovácka B s přídělem 
1. FC Slovácko B - FK APOS Blansko 5:1 (3:1) 
Branka: 6. Ruman z pen., 16. Nečas, 44. Polák, 58. Hesek, 89. Kleiber - 22. Sehnal 
ŽK: 50. Ruman, 60. Polák - 6. Šíp, 61. Bezděk 
Diváků: 85 Rozhodčí: Seidl - Drápal, Mikula 
1. FC Slovácko B: Heča - Ruman, Formánek (46. Randa), Daníček, Višváder - Polák 
(C), Kleiber, Hesek, Borusík - Nečas (46. Valenta), Baroš (72. Dolina) 
FK APOS Blansko: Švancara - Bezděk, Klimeš (C), Zich, Šíp (22. Cupal) - Starý (72. 
Pernica), Janíček K. (46. Beneš), Kleveta, Farník - Němec - Sehnal 

Již v 6. minutě zahrávali domácí 
po ruce Starého pokutový kop, 
který Ruman proměnil a tím také 
předurčil vývoj zápasu. Zaned-
louho se domácí radovali podruhé 
po trefě Nečase. Naději pro 
Blansko vykřesal po ukázkové 
hlavičce Sehnal, to však byla jen 
labutí píseň našich barev. Těsně 
před odchodem do kabin potrestal 
další nedůslednost blanenské 
defenzívy Polák.  
Po změně stran se sice Blanenští 

snažili skóre zkorigovat, bohužel se nevyvarovali chyb při bránění. V 58. minutě 
zcela volný Hesek zvýšil po rohovém kopu na 4:1, konečnou podobu výsledku pak 
dal v  předposlední minutě povedeným volejem Kleiber. Domácí utkání 
s Otrokovicemi se hrálo po uzávěrce programu.      

Jak to bylo na podzim: 
10. kolo divize D (10. 10. 2009) 

FC Slovan Rosice - FK APOS Blansko 2:0 (1:0) 
Branky: 11. Malata, 83. Dvořáček 

FC Slovan Rosice: Lengál - Vítámvás, Komárek, Gamba, Kučera - Dufek, Oprchal, Pšikal 
(79. Černý), Rutmár (82. Lajcman) - Šimek (70. Dvořáček), Malata (C) 

Trenér: Miloš Švanda 
FK APOS Blansko:  Slanina - Pokorný, Němec (C), Novotný, Šíp - Bubeníček, Janíček (46. 

Fous), Kostka (81. Nečas), Hájek (66. Farník) - Traxl, Bednář 
Trenér: Zbyněk Zbořil 

 



 
Nevydařený návrat do základní sestavy prožil v  nedělním utkání proti 1. FC 
Slovácku B záložník Tomáš Kleveta (34). Na hřišti v Kunovicích inkasovali 
Blanenští pět branek, což se jim v letošní sezóně přihodilo vůbec poprvé.  
 

Návrat do sestavy jsi si představoval určitě jinak… 
Samozřejmě, prohráli jsme 5:1, což dlouho v mistrovském 
zápase nepamatuji. Chtěli jsme vycházet ze zajištěné obrany, 
protože jsme věděli o síle Slovácka B, které hraje rychlý 
kombinační fotbal. Bohužel hned v šesté minutě darujeme 
soupeři naprosto zbytečnou penaltu. Domácí se dostali do 
pohody a chytře si počkali na naše chyby. Hra už byla z naší 
strany rozháraná, dostali jsme laciné góly, z  toho potom 
vyplynul konečný výsledek. Vím, že jsme na Slovácku B 
prohráli 0:3 také v MSFL. Asi nám to tu moc nesedí, ani ten 

dopolední čas se klukům dvakrát nezamlouval. Dostali jsme tu ze dvou zápasů 8 
branek, což asi hovoří samo za sebe.  
 
Během zápasu jste navíc řešili nejeden problém, co se týká sestavy… 
Bohužel je to tak. Ve 22. minutě se zranil Peťa Šíp, který měl tržnou ránu v oblasti kotníku, 
prakticky celý zápas hrál s roztrženým obočím Honza Zich. Občas se to ve fotbale tak sejde. 
Musíme na ten zápas zapomenout a dívat se dál. Věřím, že v domácím prostředí naše diváky 
nezklameme.    
 
Střelci FK APOS Blansko:  
9 - Sehnal, 5 - Bednář, 4 - Traxl, 2 - Pokorný, Novotný, Kleveta, 1 - Bubeníček, Fous, 
Němec, Pokoj, Janíček, vlastní (Pozn.: Hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí) 
 

Zápasy příštího 26. kola divize D:  
 sobota 15. 5. - 16:30: Otrokovice - Pelhřimov, Rousínov - Šardice,  

Napajedla - Blansko,  Žďár n.Sázavou - Boskovice, Konice - Velké Meziříčí 
neděle 16. 5. - 10:15: Slovácko B - Uherský Brod, 16:30: Vyškov - Třebíč 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 

Zbývající zápasy A mužstva FK APOS Blansko 
Kolo Den Datum Domácí  Hosté Zač. 

26. SO 15. 5. Napajedla : APOS Blansko 16:30 

27. SO 22. 5. APOS Blansko : Rousínov 16:30 

28. SO 29. 5. Konice : APOS Blansko 16:00 

29. SO 5. 6. APOS Blansko : Pelhřimov 16:30 

30. NE 13. 6. Velké Meziříčí : APOS Blansko 10:15 

 


